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میراثدار امامت؛ دعوت از «سلاله پاک» برای احیای جهاد در دو جبهه ظاهر و باطن
در آستانه ایام الله و در شرایطی که جهان اسلام بیش از هر زمان دیگر به وحدت کلمه و بصیرت ولایی نیازمند است، متنی پرمحتوا و راهبردی منتشر
شده که در آن بر نقش بیبدیل &quot;سلاله پاک ائمه اطهار&quot; در هدایت امت اسلامی تأکید گردیده است. این نوشتار که با استناد به وصیتنامه
معنوی و کمتر دیدهشده حضرت امام خمینی(ره) خطاب به فرزندشان حجتالاسلام سید علی خمینی نگاشته شده، او را به عنوان میراثدار واقعی مکتب

امامت و عرفان عملی معرفی میکند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در آستانه ایام الله و در شرایطی که جهان اسلام بیش از هر زمان دیگر به وحدت کلمه و بصیرت
ولایی نیازمند است، متنی پرمحتوا و راهبردی منتشر شده که در آن بر نقش بیبدیل "سلاله پاک ائمه اطهار" در هدایت امت اسلامی تأکید گردیده
است. این نوشتار که با استناد به وصیتنامه معنوی و کمتر دیدهشده حضرت امام خمینی(ره) خطاب به فرزندشان حجتالاسلام سید علی خمینی

نگاشته شده، او را به عنوان میراثدار واقعی مکتب امامت و عرفان عملی معرفی میکند.

میراثی از جنس نور؛ از صحیفه سجادیه تا صحیفه امام

نکته محوری این پیام، بازخوانی کلمات نورانی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در سال ۱۳۶۷ است؛ جایی که امام راحل(ره) در اوج عروج ملکوتی خویش،
صحیفه سجادیه را به فرزند خود سید علی هدیه کردند و در بخشی از این نوشتار تاریخی فرمودند:

"و من این کتاب بزرگ را به فرزند عزیزم که در جبهه او نور و نور علی نور میبینم... از سلاله پاک ائمه اطهار... اهدا کردم و امیدوارم او از علمای برجسته
و فقهای متعهد و از عرفای مجاهد فی سبیل الله در دو جبهه ظاهر و باطن شود..."

این عبارات که در جلد ۲۱ صحیفه امام (صفحه ۲۱۰) به یادگار مانده، امروز بهعنوان یک منشور راهبردی تفسیر میشود. در این متن تأکید شده که این
وصیتنامه صرفاً یک یادگار عاطفی نیست، بلکه ترسیم کننده مسیر آینده انقلاب اسلامی در دو ساحت معنوی و سیاسی است.

رسالت عرفای مجاهد: جهاد در دو جبهه

نویسنده این بیانیه معنوی-سیاسی، با اشاره به عبارت "دو جبهه ظاهر و باطن" که امام خمینی(ره) به کار بردهاند، وظایف نسل جدید میراثداران انقلاب
را چنین تبیین کرده است:

جبهه باطن (عرفان علمی و عملی): حفظ و تعمیق مکتب عرفان عملی و فقه ولایی برای هدایت جامعه در پیچیدگیهای مدرنیته. این جبهه بهعنوان
منشأ قدرت معنوی ملت معرفی شده که باید توسط سلاله پاک ائمه احیا و تداوم یابد.

جبهه ظاهر (سیاست و جهاد): ایستادگی در برابر دشمنان انقلاب با شجاعت عرفای مجاهد فیسبیلالله و صیانت از تمامیت ارضی و دستاوردهای نظام
در میدانهای سیاسی و نظامی.

در این متن تأکید شده که این دو جبهه، "دو بال پرواز یک امت" هستند و هرگز نباید یکی فدای دیگری شود.

پدری امت؛ میراثی از خمینی تا خامنهای

در ادامه این نوشتار، به نقش بیبدیل رهبری در مفهوم "پدری امت" اشاره شده است؛ مفهومی که در آن رهبری صرفاً به معنای حکومتداری نیست،
آیتالله حضرت  که  سالهاست  را  رسالت  این  مییابد.  معنا  سکون  و  عقل  پایه  بر  نگران  دلهای  به  آرامشبخشی  و  هدایت  ترحم،  بلکه 
استمرار بخشد. را  این مسیر  بزرگوار،  آن  به  اقتدا  با  نیز  پاک  این سلاله  که  انتظار میرود  اکنون  و  بر دوش کشیدهاند  خامنهای(مدظلهالعالی) 

خونخواهی تا ظهور؛ وعده صادق الهی

این بیانیه با زبانی حماسی و عرفانی، از میراثدار انقلاب میخواهد تا "عهد خون به خونخواهی" را در هر دو عرصه ظاهر و باطن محقق سازد و با
استعانت از آل یاسین و در پناه امیرالمؤمنین علی(ع) و زیر بیرق ابوالفضل العباس(ع)، زمینهساز ظهور حضرت حجت(عج) باشد.

در پایان این متن راهبردی، با استناد به وعده صادق الهی، بر این نکته تأکید شده که تحقق این مسیر تنها با یقین به "نور علی نور" و ترکیب عناصر
شجاعت، یقین، علم، تقوا و بصیرت با اتکال به خداوند میسر خواهد بود.

و السلام علی عباد الله الصالحین




